
达州市自然资源和规划局
达州市公共资源交易服务中心

国有建设用地使用权拍卖出让公告
DST（P）［2022］3号

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织均可申请参加竞买，竞买申请人可以单独申请，也
可以联合申请，但法律法规或出让文件有特殊规定的
除外。

三、申请参加本公告土地竞买的，竞买保证金须按
竞买宗地对应金额足额缴纳。

四、本次国有建设用地使用权拍卖出让政府设有

底价，采用增价拍卖方式竞价，按照价高者得原则确定

竞得人（不低于政府底价）。

五、本次国有建设用地使用权拍卖出让实行网上
报名，竞买申请人须在达州市公共资源交易服务网
（http：//www.dzggzy.cn）查阅网上操作指南，完成
用户注册、网上报名等。

已完成用户注册的竞买申请人须在2022年5月
19 日 17：00 之前经达州市公共资源交易服务网
（http：//www.dzggzy.cn）通过系统提交竞买申请。

通过指定账户缴纳竞买保证金，到账截止时间为2022
年5月19日17：00时。

已提交申请的竞买申请人须在资格审查当日（

2022年5月20日）9：00之前将竞买申请文件原件现
场提交至达州市公共资源交易服务中心4B-17室，未
按时提交原件的视为自行放弃竞买资格。

通过竞买资格审查的竞买申请人须在 2022年

5月 20日 10：30前自行通过达州市公共资源交易
服务网（http：//www.dzggzy.cn）打印竞买资格确
认书并带到拍卖现场（打印时间可能因资格审查而
延迟）。

六、本次国有建设用地使用权拍卖会定2022年 5

月20日10：30在开标二厅举行（拍卖会时间可能因资
格审查而延迟）。

七、凡参与竞买的申请人须对本出让公告、出让文
件、宗地详情全面了解、完全接受、不持异议，须有一次

或一次以上的报价，报价规则详见拍卖出让须知。本
次拍卖出让不接受邮寄竞买申请。

八、本公告未尽事宜详见拍卖出让文件（拍卖出让
文件可在达州市公共资源交易服务网（http：//www.
dzggzy.cn）下载），并以拍卖出让文件中各相关职能
部门或主管单位出具的文书为准。公告发布后可能出
现延期、中止、终止等变更情况，敬请各竞买人在交易
开始前随时关注查阅相关公告信息，并按要求完善相
关事项，以保障各竞买人顺利参加本次拍卖活动。

九、竞买保证金缴纳指定账户
建设银行开户行：中国建设银行股份有限公司达

州荷叶支行
户名：达州市公共资源交易服务中心交易专户
账号：系统自动生成
农业银行开户行：中国农业银行达州通川支行
户名：达州市公共资源交易服务中心交易专户

账号：系统自动生成
工商银行开户行：中国工商银行达州市分行海棠

湾支行
户名：达州市公共资源交易服务中心交易专户
账号：系统自动生成
十、联系方式
出让人：达州市自然资源和规划局
联系地址：达州市通川区白塔路243号
联系电话：0818-2377534
拍卖人：达州市公共资源交易服务中心
联系地址：四川省达州市马踏洞新区龙马大道与

鱼泉路交叉口处新政务服务大楼

联系电话：0818-3333699
达州市自然资源和规划局

达州市公共资源交易服务中心

2022年4月29日

序
号

1

2

地块
编号

莲花湖
片区Ⅲ

B13-2地块

莲花湖
西片区

IIIA1-2地块

土地
位置

塔石路
东侧

莲花湖
西片区

（临环城路）

土地出让
面积（㎡）

43204
平方米

（折合64.81亩）

4902
平方米

（折合7.35亩）

土地
用途

二类居住
用地

加油加气站
用地（B41）

规划指标要求

容积率

F≤1.8

F≤0.5

建筑
密度

B≤27%

B≤30%

绿地率

G≥35%

G≥20%

建筑
限高

HL≤54米

HL≤10米

配套
设施

详见《达州市莲
花湖片区Ⅲ

B13-2地块规
划条件》

无

其他
规划指标

详见《达州市莲
花湖片区Ⅲ

B13-2地块规
划条件》

详见《达州市莲
花湖西片区

IIIA1-2地块规
划条件》

出让
年限

商业40年
住宅70年

40年

起始价

360万元
/亩

550万元
/亩

增价
幅度

5万元/亩
或5万元/亩的

整倍数

5万元/亩
或5万元/亩的

整倍数

竞买
保证金

7000万元

1250万元

经达州市人民政府批准，达州市自然资源和规
划局决定以拍卖方式出让达州市莲花湖片区Ⅲ
B13-2地块、达州市莲花湖西片区IIIA1-2地块国
有建设用地使用权。达州市公共资源交易服务中心
受出让人委托对该地块组织拍卖。现将有关事项公
告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：

蹲点日记
华西都市报-封面新闻记者 苏定伟

奋进新征程 建功新时代 知冷暖

省内主要城市今明两日天气

成都（17时）
AQI指数 58 空气质量：良
优：南充、宜宾、广安、达州、雅安、巴中、西
昌、马尔康、康定
良：广元、乐山、德阳、绵阳、遂宁、自贡、
攀枝花、内江、眉山、资阳、泸州

28日空气质量
同呼吸

29日空气质量预报

14-21 C
多云间阴

偏北风1- 2级

14-26 C
阴天有小雨到中雨
偏北风3- 5级

成都市区天气情况

马尔康
康定
西昌
攀枝花
广元
绵阳
遂宁
德阳
雅安
乐山
眉山
资阳
内江
自贡
宜宾
泸州
南充
广安
巴中
达州

小雨
阴转小雨
多云转小雨
晴转多云
多云转中雨
小雨转中雨
多云转中雨
小雨转中雨
多云转中雨
多云转中雨
多云转中雨
多云转中雨
多云转中雨
多云转小雨
多云转中雨
多云转中雨
多云转小雨
多云转小雨
多云转小雨
阴转小雨

3-22℃
6-18℃
16-28℃
19-35℃
12-22℃
13-23℃
14-24℃
13-23℃
14-24℃
14-26℃
14-26℃
14-26℃
14-26℃
14-26℃
14-26℃
15-25℃
14-25℃
14-23℃
12-22℃
15-24℃

小雨
小雨

阴转小雨
多云转小雨

阴
阴
小雨
阴
小雨
小雨

阴转小雨
小雨
小雨
小雨
小雨
小雨
小雨
小雨

小雨转阴
小雨

3-15℃
0-8℃
11-21℃
16-33℃
11-22℃
12-23℃
13-21℃
12-21℃
12-20℃
12-22℃
12-22℃
13-22℃
13-22℃
13-21℃
12-23℃
13-22℃
12-21℃
12-21℃
11-21℃
12-21℃

成都主城区
AQI指数 50—80
空气质量等级：优或良
成都平原部分城市为优或良；
川南部分及川东北部分城市为优或良；
盆地其余城市为优或良；
攀西地区和川西高原大部城市为优或良；
全省首要污染物以臭氧为主。
（数据来源：各地环保部门官方网站）

点位 /南充市仪陇县日兴镇白塔九湾村

06 2022年4月29日 星期五 编辑王浩 版式宜文 总检张浩 四川WEST CHINA METROPOLIS DAILY

都说最美人间四月天，四月的白
塔山苍翠欲滴，借助东西协作的东风，
四川仪陇的大山里建起60多个现代
化的车间，这些车间带动了经济发展，
拉动了就业，成为当地大力推进巩固
拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔
接的重要抓手。

乡友回乡创业
大山里建起现代化车间

大山里的车间运转情况怎么样
呢？4月21日记者来到南充市仪陇县
日兴镇白塔九湾村，这里交通便利，距
离成巴高速日兴出口只有两公里车程。

四川逸渝科技有限公司在村里建
起了现代化生产车间，一群女工正在
二楼忙碌着，她们正在加工“滑雪
衣”。北京冬奥会后，滑雪服装突然火
爆起来，她们在这里进行初加工，然后
再运往沿海进行最后的制作。

逸渝科技公司能将车间设在白塔
九湾村，牵线人原九湾村党支部书记
王成云与逸渝科技公司董事长谢延令
是同村人，多年挚友。“这几年家乡变
化很大，有很多政策扶持，回家乡投资
办厂，还能为家乡人民谋福利，一举两
得。”王成云曾这样劝说谢延令。2019
年2月，谢延令投资5500余万元修建
9700平方米的标准化厂房，主要从事
绣花纺织品的设计、生产和销售。

家门口再就业
村民大山里建起小洋楼

63岁的白塔九湾村村民李成容，
在公司做零工已有两个年头，日常工
作就是剪线头、穿线。丈夫过世多年，

她一手拉扯大两个儿子。既要务农，
还要照料大儿子的饮食起居，压力陡
增。乡村车间投产，李成容成为车间
的一名刻边工，生活慢慢有了起色，

“还顺带把地里的活也干起来，种了瓜
果蔬菜、玉米、稻谷等。”

村道边有两栋小洋楼引起记者的
注意，村医黄成先把卫生室设在自己
小洋楼的底楼，妻子王利华在车间里
做品检，所有产品出厂前必须先经过
她的检验。2008年，王利华从重庆打
工回来，成了一个家庭主妇，村里车间
建起后，她在厂里再就业，两口子一起
将三个娃娃慢慢养大。日子越过越
好，修起三层小洋楼。

36岁的饶静站在自家小洋楼前接
受采访，她现在是厂里的后厨，为几十
号员工做好一日三餐。以前，饶静在北
京餐厅里打工，家里母亲年龄大了，两
个孩子也需要照顾。饶静不再“北漂”，
回到村里再就业，月工资4000多元，钱
挣到了，家里老人小孩也照顾了。

受惠东西协作
村民家门口“再就业”

农忙时下地干活，农闲时进厂务
工。自从家门口建起乡村车间，外出

务工的村民便收起行囊，停下脚步，迎
来家门口务工的新生活。

马鞍镇优秀农民工张洪投资410
万元，在险岩村创办仪陇县勤创电子
厂。主要从事手机、移动电源、掌上电
脑的充电转接头、USB数据线等数码
产品配件的生产销售，年产数据线
400万条，年产值达1000万元以上，
主要销往美国、日本、韩国、意大利等
国家，吸纳80余人在厂里常年务工。

新政镇银山农村社区国会肉牛养
殖场创建就业帮扶车间，该养殖场投
资400余万元，年出栏400余头肉牛，
吸纳了本村10余名村民长期务工。
在永乐镇陈家沟村，这里的就业帮扶
车间建在了每一位村民家中，在当地
返乡创业者王大春的帮扶下，村民采
用“托养”的模式养鸡，这给该村年龄
较大、行动不便的村民带来了极大的
方便。

在新县城嘉陵安置区的四川渝源
电器有限公司就业帮扶车间内，20余
名居民坐在操作机前认真地加工电感
线圈，一派繁忙的生产场景。“渝源电
器”在新政镇、度门街道分别建立起四
个就业帮扶车间，解决了60多名困难
群众“家门口”就业。

除了创建“厂房式”扶贫车间外，
仪陇县还积极探索建设“居家式”“合
作社式”“产业基地式”等多种模式的
就业帮扶车间。

在村民家门口建厂，为仪陇县实
施乡村振兴战略提供了成功案例。利
用东西协作的政策和资金优势，仪陇
县乡村工厂已达9家，覆盖15个乡镇，
共建有60个乡村车间，辐射带动8000
余人就业。

为服务好乡村企业，仪陇县成立
工作专班，派驻专人服务，为企业当好
服务员、协调员、代办员，提供了最务
实、最舒心的服务。

东西协作务工就在家门口

仪陇大山里建起现代化车间

大山车间里的女工。


